山西兰花科技创业股份有限公司田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -6-17
	日均值
	18.77
	2.23
	8.72
	37

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-6-17

锅炉
	0:00
	16.358
	6.285
	245.84
	

	
	1:00
	15.759
	4.45
	249.09
	

	
	2:00
	15.414
	5.514
	203.78
	

	
	3:00
	16.314
	17.916
	184.47
	

	
	4:00
	14.633
	14.458
	124.52
	

	
	5:00
	16.737
	7.93
	136.01
	

	
	6:00
	16.867
	6.691
	131.45
	

	
	7:00
	17.025
	6.298
	110.85
	

	
	8:00
	15.891
	5.875
	107.57
	

	
	9:00
	14.718
	6.307
	117.12
	

	
	10:00
	13.387
	7.452
	121.61
	

	
	11:00
	12.402
	5.474
	165.31
	

	
	12:00
	12.816
	10.63
	197.54
	

	
	13:00
	12.618
	4.462
	196.4
	

	
	14:00
	12.595
	7.954
	195.75
	

	
	15:00
	13.634
	5.241
	201.21
	

	
	16:00
	13.184
	5.474
	182.03
	

	
	17:00
	13.463
	8.223
	168.11
	

	
	18:00
	13.1
	36.726
	190.4
	

	
	19:00
	13.625
	3.487
	211.17
	

	
	20:00
	13.879
	35.32
	175.03
	

	
	21:00
	14.65
	5.924
	216.09
	

	
	22:00
	14.284
	4.225
	185.78
	

	
	23:00
	15.124
	6.444
	183.9
	

	日均值
	
	14.52
	9.53
	175.04
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


